ДОГОВОР № 04

На капитальный ремонт двигателя и ходовой части, техническое обслуживание, и
оказание услуг.

«08» января 2022г.

ООО «АИТО МА8ТЕК 8ЕКУ1СЕ», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
директора Ирмдтова А.ЦГ, дежтву^щего на основании Устава, с одной стороны и ло„ , именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

У> ~Ъ-УО действующего на основании _____________, с другой
стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. «Заказчик поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязательство по проведению
технического обслуживания, ремонта автотранспорта и реализацию запасных частей на
предоставленные автомобили на текущий год.

2. Обязательства сторон.
2.1. «Исполнитель» обязуется выполнить ремонтные работы и техническое обслуживание
автотранспорта «Заказчика» качественно и своевременно.
2.2. «Заказчик» обязуется при необходимости, т.е. при отсутствии у «Исполнителя»
необходимых запасных частей, поставлять необходимые для ремонта автомобиля запасные
части.
2.3. «Исполнитель» по окончанию работ выдает «Заказчику» счет-фактуру и копию заказа-
наряда, который является также актом выполненных работ, только при наличии доверенности,
оформленной надлежащим образом (приложения 1).

3. Цена договора и порядок расчетов.

3.1. Сумма договора составляет 20 000 000,00 (Двадцать миллионов) сум с НДС.
3.2. Стоимость работ определяется на основании всех дефектных актов, что является
предварительной стоимостью (дефектный Акт-это акт предварительного осмотра
автотранспортного средства, являющийся неотъемлемой частью настоящего Договора).
3.3. Оплата по настоящему Договору производится заказчиком на основания Дефектного АКТа
или (Счёт на оплату) на расчетный счет «Исполнителя» в размере 100% предоплаты с НДС, на
основании выставляемых «Исполнителем» дефектных актов и счет-фактур в течение 5 (пяти)
банковских дней с момента их получения.

4. Ответственность сторон.

4.1. За несвоевременную оплату стоимости выполненных ремонтно-технических работ
«Заказчик» оплачивает «Исполнителю» пеню в размере 0,4% от суммы платежа за каждый
день просрочки, но не более 50% от суммы просроченного платежа.
4.2. В случае не вывоза автомобиля в течение 3-х дней после выполнения ремонтно
технических работ, после надлежащего уведомления «Исполнителем», «Заказчик» оплачивает
«Исполнителю» пеню в размере 0,2% от суммы платежа, но не более 15% от стоимости
выполненных работ.4.3. В случае несвоевременного выполнения своих обязательств
«Исполнитель» оплачивает «Заказчику» пеню в размере 0,4% от стоимости выполненных
работ за каждый день просрочки, но не более 50% от стоимости выполненных работ.

5. Форс-мажор.

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение
обязательств по настоящему договору, если это неисдолнение вызвано обстоятельствами
непреодолимой силы, таких как стихийные бедствия; принятие государственными органами
законодательных актов, препятствующих выполнению условий договора; военные действия
и.т.д. При этом выполнение обязательств по договору откладывается на время действия
обстоятельств непреодолимой силы.
5.2. Сторона, не выполняющая своих обязательств по договору по причине действия
обстоятельств непреодолимой силы, должна немедленно уведомить об этом другую сторону в
письменном виде.

6. Условия изменения, расторжения договора и порядок разрешения споров.

6.1. Изменения, дополнения к настоящему договору принимаются в письменном виде по
согласованию сторон.
6.2. Договор расторгается:

а) в случае получения письменного уведомления «Заказчика». При этом «Заказчик»
возмещает «Исполнителю» расходы, произведенные до получения письменного уведомления;

б) по взаимному согласию сторон.
6.3. Все разногласия, возникающие между сторонами, будут стремиться согласовать в ходе
переговоров, а в случае не достижения согласия в соответствии с действующим
законодательством в Экономическом суде г. Ташкента, решение которого является
окончательным и обязательным для обеих сторон в соответствии с законодательством РУз.

7. Срок действия договора.

7.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2022г.

Юридические адреса и банковские реквизиты сторон.

Исполнитель Заказчик

ООО «А1 ТО МА8ТЕК 8ЕКУ1СЕ »
100185 г. Ташкент, проспект Бунёдкор-27
Тел.:+99871-279-75-08
Р/с 2020 8000 3002 4353 5001
в ОПЕРУ АКБ «Капитал Банк» г. Ташкент
МФО: 00974
ИНН: 302 662 060
ОКЭД: 45201

!<О!2ЕМЕШЮДШ1ШШМ0!!Аа
Таижеит-74 ул. М.Ашрафи 1 пер. 9
------------ ТЕГГ.-ТГ 2 9 1-87-78------------
Р/С 2021 0000 8001 8838 6001
.ф.л Чипаизап ЧАКБ «0Й1ЕМТ Р11М13» МФО 01096
ПНИ 200 837 408 ОКЭД 71110

Ирма

•о

1